白河县农业农村局
2024年度高素质农民培育项目计划

白河县职业教育中心：
根据安康市农业农村局《关于印发2024年农业经营主体能力提升资金实施方案的通知》（安农计财〔2024〕24号）文件要求,2024年度高素质农民培育项目资金40万元，该项目用于白河县职业教育中心该项目资金40万元。现将项目计划下达给你单位，请你单位迅速根据市级项目要求，制定出项目实施方案，加快项目建设进度，建立健全各类档案资料，按时按要求完成建设任务。
一、建设目标
通过本项目的实施，进一步落实“两个精准”，创新培训机制，拓宽培育渠道，为全面完成高素质农民培育任务，提升特色现代农业建设水平，推进乡村振兴战略任务落实提供人才支撑和劳动力保障。
二、项目名称、建设单位、项目资金
白河县职业教育中心高素质农民培育项目项目资金40万元。
三、项目建设内容
项目建设内容详见白河县职业教育中心2024年度高素质农民培育项目实施方案。
四、相关要求
项目资金要按照专账管理、专款专用的要求进行管理和使用。财政补助资金不得用于偿还债务、建造办公场所、改善办公条件、发放管理人员工资补贴、奖金、招待费、餐费等与该项目无关的支出。
五、项目实施与验收
1、项目实施。请你单位按照项目建设方案和项目计划，完成项目建设内容，并按照专账管理、专款专用的要求进行资金管理和使用。
2、县级验收。县农业农村局组织相关单位在你单位提交验收申请后1个月内按照相关要求，对照项目实施方案进行全面检查验收。
3、资金兑付。按照相关办法和要求执行，本项目通过验收合格后进行兑付。

[bookmark: _GoBack]
白河县农业农村局
2024年11月12日

1